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Warszawa, Q/I lipca 2020 .

Rejestr ZP: UD-VI-ZP/28/20

Wszyscy uczestnicy postgpowania

W sprawie: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego pn. Wykonanie dokumentacji
technicznej i wykonanie robét budowlanych dla inwestycji pn. ,,Montaz instalacji fotowoltaicznej
na dachu budynku: Szkoly Podstawowej nr 375 przy ul, Abrahama 10, Szkoly Podstawowej nr 135
przy ul. Bartosika 5, Przedszkola nr 48 przy ul. Szaseréw 119, Przedszkola nr 179 przy

ul. Jarociniskiej 12/14, Przedszkola nr 198 przy ul. Bartosika 5, Przedszkola nr 227 przy

ul. Swigtostawskiej 3 i Przedszkola nr 411 przy ul. St. Augusta 77” w Warszawie - UD-VI-ZP/28/20.

Zamawiajacy dziatajac zgodnie z art. 12a ust. 1 art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo

. zamdwien publicznych? przekazuje wyjasnienia dotyczace ww. postepowania:

| Pytanie 1:
Zwracamy sie z prosbg o zmiane zapisow SIWZ na nizej wskazany lub podobny zawierajacy

uwzglednione nizej wskazane tresci:

»-W Ciggu ostatnich 5 lat przed uptywem terminu skladania ofert, a jezeli okres prowadzenia
dziatalnosci jest krétszy - w tym okresie, wykonali montaz co najmniej trzech (3) Instalacji
fotowoltaicznych, na czynnych budynkach uzytecznosci publicznej* I/lub wielorodzinnych, i/tub
gospodarstwach domowych, iflub domach jednorodzinnych (prywatnych) o {acznej mocy

minimum.........

Odpowiedz 1:

Zamawiajacy zmienia zapis w sposob nastepujacy:

weess W Ciggu ostatnich 5 lat przed uptywem terminu sktadania .ofer't,'a jeieli okres prowadzenia
dziatalnosci jest krétszy - w tym okresie, wykonali montaz co najmniej trzech (3) Instalacji
fotowoltaicznych, na czynnych budynkach uiytecznoici publicznej* iflub mieszkalnych o facznej

mocy minimum 200kWp..........

Pytanie 2:
Czy dopuszczacie Pariistwo System zarzadzania energia, ktéry bedzie oparty na portalu producenta
falownika - dostep przez strone Internetowg i dodatkowo aplikacje na urzadzenia mobilne?

1 Ustawa z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. 2019 r. poz. 1843 ze
zm.).




Odpowiedz 2:
Zamawiajacy dopuszcza system zarzadzania energia oparty na portalu producenta falownika, pod

warunkiem, Ze system ten jest ogdinodostepny oraz bezptatny.

Pytanie 3:
Czy dopuszczacie Panstwo panele o wiekszej mocy niz 320W monokrystallczne?

Odpowied? 3;
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4.
Czy dopuszczacie Panstwo panele o parametrach jak ponizej:

Typ ogniw - monokrystaliczne

Maksymalna moc znamionowa Pmpp - 320 Wp
Napiecie jatowe Uoc - 40,7 V

Prad zwarciowy Isc - 10,05 A

Maksymalne napiecie znamionowe Umpp - 33,2 V
Maksymalny prad znamionowy Impp - 8,64 A
Efektywnos¢ modutu - 18,9%

Maksymalne napigcie systemu - 1000v/1500 DC
Maksymalne zabezpieczenie - 15 A

Test obcigzenia - 5400 Pa

NOCT - 45°C

Zakres temperatur otoczenia - od -40°C do +85°C
Wspdtczynnik temperaturowy Isc - 0,495 %rc
Wspdlczynnik temperaturowy Uoc - -0,2893 %/°C
Wspotczynnik temperaturowy P - -0,4 %/°C
Wymiary - 1665mm x 1002mm+/- 5%

Grubosc ramy - 35mm+/- 5%

~ Odpowied? 4:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5;
Zwracam sig z proshg o wyjasnienie kwestii zwigzanej z uwzglednianiem lub nieuwzglednianiem

w przedmiarze rohot do oferty przetargowej montazu urzadzenn wymaganych przez przepisy
przeciwpozarowe oraz modernizacji instalacji odgromowej, dia obiektéw wymienionych

W przedmiocie zamodwienia. Czy przedmiar powinien obejmowaé réwnie? dostosowanie obiektu do
- wymagan ochrony odgromowej i aktualnych przepisdw przeciwpoZzarowych, niezbgdne przy

uzgadnianiu instalacji fotowoitaicznej u rzeczoznawey ds. ppoz, czy tez powinien obejmowad
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wytgcznie elementy instalacyi fotowoltaicznej, zas samo dostosowanie instalacji obiektu zostanie

wigczone w poczet robdt dodatkowych na etapie wykonawstwa?

Odpowiedi 5:

Zamawiajgcy informuje, ze projekt instalacji fotowoltaicznej musi by¢ uzgodniony przez
rzeczoznawce ds. p.poi. i spetnia¢ aktuaine wymagania przepiséw przeciwpozarowych, w tym
montaz wytacznika PWP lub wyt3cznika przeciwpozarowego instalacji fotowoltaiczne].

Ponadto Zamawiajgcy, dziatajgc zgodnie z art. 12a ust. 11 art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, dokonuje zmiany
tresci SIWZ w zakresie warunku udziatu w postepowaniu j.w. oraz w zakresie termindw skfadania

i otwarcia ofert. Termin skfadania i otwarcia ofert zostat przesuniety z dnia 24.07.2020 r. na dziei
29.07.2020 r., godziny pozostaja bez zmian.

SIWZ uwzgledniajaca powyisze zmiany jest dostepna na stronie internetowej Zamawiajacego
w zaktadce postepowania:
http://zamowienia.pragapid.waw.pl/index.php?id=2807.

ZASTEPCA BUI
DZIELNICY
M.ST. ¥

Adam Cleclura
[ TN

3/3







